
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

335917141 1 75 84 6 29 4 39EBR PRIMARIA 70.5ZEGARRA BAUTISTA
WALTER ELOY

0 7.05 77.55

335892472 2 90 96 5 10 2 17EBR PRIMARIA 77.2LUCERO TORRES
SEGUNDO ANDRES

0 0 77.2

335669573 1 82.5 84 12 0 0 12EBR SECUNDARIA 68.85VALLEJOS FERNANDEZ
ALFREDO

0 6.885 75.735

335627674 3 92.5 80 0 16 4 20EBR PRIMARIA 74.25VARGAS GUTIERREZ
JOSE ANTONIO

0 0 74.25

335686925 1 85 76 5 24 4 33EBR INICIAL 71.9OROSCO VILCHEZ
DOTILA

0 0 71.9

335989906 2 92.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 71.85AURAZO SANCHEZ
HERLAN JOSELITO

0 0 71.85AWAJUN

277364307 3 87.5 84 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 71.75JIMENEZ CHAPOÑAN
RICARDO

0 0 71.75

175892208 4 72.5 68 0 24 4 28EBR PRIMARIA 62.25DE LA CRUZ QUISPE
LEANDRO

0 6.225 68.475

335824469 5 72.5 76 6 2 4 12EBR PRIMARIA 61.45RIVERA SENA ALCARI
CANTORIO

0 6.145 67.595

3358648710 4 80 76 12 0 10 22EBR SECUNDARIA 67.2CABANILLAS
CABANILLAS SEGUNDO
AGAPITO

0 0 67.2

3367289611 6 85 72 5 4 4 13EBR PRIMARIA 66.7CALDERON CUBAS
GILMER

0 0 66.7

2716888612 5 75 84 3 6 4 13EBR SECUNDARIA 65.3LLIQUE SUAREZ
RUBELINE

0 0 65.3

3356125413 6 72.5 72 3 0 2 5EBR SECUNDARIA 58.85NUÑEZ POMPA ERADIO 0 5.885 64.735
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3356928814 7 77.5 80 3 2 4 9EBR PRIMARIA 64.55GUERRERO GUEVARA
FRANKLIN

0 0 64.55

3358897815 8 72.5 80 6 8 4 18EBR PRIMARIA 63.85QUISPE PEREZ
CARMEN JULIA

0 0 63.85

3357780316 9 77.5 68 0 16 4 20EBR PRIMARIA 63.15CARHUAJULCA
ARBILDO CESAR

0 0 63.15

3357828117 10 80 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 62.4TELLO VASQUEZ JOEL
HILBER

0 0 62.4

3340670618 11 72.5 84 0 2 0 2EBR PRIMARIA 61.85SANCHEZ FARJE
PEDRO

0 0 61.85

1758170419 7 67.5 84 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 61.75RAMOS FLORES
GERARDO

0 0 61.75

3356607620 2 75 72 0 8 4 12EBR INICIAL 61.5SAAVEDRA
ARANZAMENDI YANINA
JOSEFA

0 0 61.5

3358933721 12 72.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.45ESPINOZA LOPE
FERMIN MONER

0 0 61.45

3357810222 8 75 64 6 13 4 23EBR SECUNDARIA 61.3VARGAS DIAZ
ORLANDO

0 0 61.3

3358840623 13 70 68 0 24 4 28EBR PRIMARIA 61CUBAS SILVA DANIEL 0 0 61

3357836524 9 67.5 60 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 55.35TELLO VASQUEZ
AMARU JAIRO

0 5.535 60.885AWAJUN

3356158625 14 75 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 60.7FERNANDEZ
FERNANDEZ NERY
ROSALITA

0 0 60.7

3367006726 10 77.5 60 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 60.35MERINO MERINO
PANTALEON

0 0 60.35

Página 3 de 3716/02/2015 12:27 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL BAGUA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3356146127 11 60 68 0 18 4 22EBR SECUNDARIA 54.8MALCA RUIZ MARIO 0 5.48 60.28

3359684128 15 72.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.25ALTAMIRANO RAFAEL
JAIME

0 0 60.25

3359216529 3 80 64 0 0 2 2EBR INICIAL 59.6SANCHEZ ROMERO
MARIA ROSA

0 0 59.6

3356124530 16 67.5 72 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.35VASQUEZ BAUTISTA
DIONISIO

0 0 59.35AWAJUN

3356938031 17 65 80 5 2 4 11EBR PRIMARIA 58.7MONTENEGRO BRAVO
GLORIA DOMITILA

0 0 58.7

3356340032 12 60 72 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 53.2PEÑA RAMIREZ
HIPOLITO

0 5.32 58.52

3359679333 13 65 72 0 18 2 20EBR SECUNDARIA 58.1MONTALVAN CUELLO
RENELMO

0 0 58.1AWAJUN

3357000134 18 77.5 60 0 4 2 6EBR PRIMARIA 57.95CASTRO VARGAS
ESTELINDA

0 0 57.95

3359230735 19 62.5 68 9 20 2 31EBR PRIMARIA 57.85DAVILA CHAVEZ CESAR 0 0 57.85

3358286736 20 77.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.55GAMARRA VASQUEZ
ANGEL WILFREDO

0 0 57.55

1918861537 14 65 76 3 4 4 11EBR SECUNDARIA 57.5QUESQUEN TESEN
JOSE JAIME

0 0 57.5

3356874938 15 60 64 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 51.2ALIAGA PAZ MANUEL
EVELIO

0 5.12 56.32

3358348939 16 65 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.1CIENFUEGOS ESPINAL
ZARAGOSA

0 0 56.1

2806675440 21 67.5 68 0 4 2 6EBR PRIMARIA 55.35ZELADA DAVILA ALVIO 0 0 55.35AWAJUN
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0849211641 17 57.5 68 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 49.95CARRASCO VILELA
MARCOS ROGELIO

0 4.995 54.945

3356120142 18 70 60 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 54.6PASACHE VILLEGAS
LUIS

0 0 54.6

3356155543 19 70 60 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 53.8GUEVARA CARUAJULCA
JOSUE ARTURO

0 0 53.8

2663554744 20 70 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 53.8PACHECO RAMOS
MARIA ELVIRA

0 0 53.8

3357801545 22 50 60 0 16 4 20EBR PRIMARIA 47ALTAMIRANO
ALVARADO EULICES

0 4.7 51.7

3356972646 23 62.5 60 0 10 2 12EBR PRIMARIA 51.65FIGUEROA RODAS
WALTER

0 0 51.65

3356116747 24 62.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.25DIAZ LOPEZ LIZANDRO 0 0 51.25

3356434948 25 50 68 8 6 4 18EBR PRIMARIA 49MACALOPU VILCA LUIS
ENRIQUE

0 0 49

3356898849 21 50 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 47.4LOZANO ROMERO
TOMAS

0 0 47.4AWAJUN

3356015350 22 52.5 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 45.05CHILCON GAMONAL
EUFEMIO NICOLAS

0 0 45.05

3359249451 26 52.5 60 0 0 2 2EBR PRIMARIA 44.65CABRERA SALAZAR
ADRIANA BETSABE

0 0 44.65

1740498852 27 42.5 60 3 20 4 27EBR PRIMARIA 44.65CATON CHAMBERGO
JUAN PETRONIO

0 0 44.65

3357124953 28 32.5 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 42.25OYOLA MARTINEZ
ROSA MERCEDES

0 0 42.25AWAJUN

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

271493141 80 72 0 0 4 4EBA AVANZADA 62.4GUTIERREZ DIAZ ZULLMAN
GLADYS

0 0 62.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

337382101 1 85 80 6 18 4 28EBR PRIMARIA 72.1MORALES CHICANA
ELEODORO

0 7.21 79.31

337388832 2 85 88 6 20 4 30EBR PRIMARIA 74.9ROJAS SANCHEZ
INOSENCIO

0 0 74.9

270492543 1 85 84 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 73.7OYARCE MARIÑAS
VICTOR ARTEMIO

0 0 73.7

337339814 2 82.5 84 6 18 4 28EBR SECUNDARIA 72.05MUÑOZ CUCHCA
EDWARD

0 0 72.05

337262315 3 75 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.1VALQUI MORI MARDEN
JESUS

0 6.51 71.61

334298316 4 90 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 69.8ZUTA GONZALES
FERNANDO

0 0 69.8

337389627 5 75 68 12 4 4 20EBR PRIMARIA 61.9VELA VERGARAY
LEYVER

0 6.19 68.09

270811578 6 85 72 5 6 4 15EBR PRIMARIA 67.1GIL ARAUJO ROGER 0 0 67.1

270487859 7 85 76 0 6 2 8EBR PRIMARIA 66.9ARRUE CHAVEZ ROGER
MANUEL

0 0 66.9

3373413510 8 80 72 6 10 4 20EBR PRIMARIA 65.6CONCHE DAZA EDWIN 0 0 65.6

3373417211 9 75 68 6 24 4 34EBR PRIMARIA 64.7MONTEZA VARGAS
JORGE WILLIAM

0 0 64.7

3342196212 3 75 84 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 64.3RAMIREZ VEGA JUAN
TEODORO

0 0 64.3

3340581413 10 70 76 5 20 4 29EBR PRIMARIA 63.6TORREJON RIVERA
JAMES MARTIN

0 0 63.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340815414 11 72.5 76 0 8 4 12EBR PRIMARIA 61.45CABAÑAS DE AGUILAR
JACOBITA

0 0 61.45

3340671515 4 70 76 0 14 4 18EBR SECUNDARIA 61.4LAPIZ ZABALETA
EPIFANIO

0 0 61.4

2667340016 12 67.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.35LEDESMA RODRIGUEZ
MERY AMPARO

0 0 61.35

3378137117 13 77.5 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 61.15HUAMAN VALQUI
MARLENI

0 0 61.15

3340772718 1 77.5 64 0 12 4 16EBR INICIAL 61.15SAUCEDO SANTILLAN
ALEJANDRINA

0 0 61.15

3342972619 14 70 80 0 2 4 6EBR PRIMARIA 60.2VELA LLAJA JORGE
VICTOR

0 0 60.2

3340805820 2 70 76 0 8 4 12EBR INICIAL 60.2MONTENEGRO RUIZ
HILDA MANUELA

0 0 60.2

3374131621 15 72.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 59.05LEON QUISPE JAVIER 0 0 59.05

3340761622 5 72.5 68 3 4 4 11EBR SECUNDARIA 58.85MORI VERGARAY
VALDOMERO

0 0 58.85

3342059423 16 70 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 58.2TENORIO TAUMA DIMAS
DEY

0 0 58.2

3372082924 17 65 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.7ROJAS DAZA
CLODOMIRO

0 0 57.7

3373931025 6 72.5 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 57.45ANGELES FLORES
DOLORES

0 0 57.45

2771583926 18 67.5 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.35DIAZ PEREZ MARCO
ANTONIO

0 0 57.35

3343252927 19 50 64 0 12 4 16EBR PRIMARIA 47.4GUELAC ROJAS ELIAS 0 0 47.4
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL BONGARA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL BONGARA EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

334062181 67.5 64 0 6 4 10EBA AVANZADA 54.95BRICEÑO PIZARRO HERNAN 0 0 54.95

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL BONGARA ETPMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

334004051 55 68 3 20 0 23ETP 52.5VALLE BUSTAMANTE
FORTUNATO

0 0 52.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL CHACHAPOYAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

400778821 1 95 92 14 8 4 26EBR PRIMARIA 80.3QUISPE NARVAEZ LUZ
ROSIO

0 0 80.3

334053392 2 92.5 96 0 6 9 15EBR PRIMARIA 78.05GOMEZ SERVAN
PEDRO GIL

0 0 78.05

334079813 1 92.5 88 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 77.45MORI CASTAÑEDA LULU
PATRICIA

0 0 77.45

334053624 2 90 92 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 77.4ZUBIATE MAS CHEPITA
DE JESUS

0 0 77.4

334306305 3 92.5 80 5 20 4 29EBR PRIMARIA 76.05ZAMORA LOJA
GUALBERTO

0 0 76.05

334296386 3 92.5 84 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 74.25MAS ROJAS NILTON
ROGER

0 0 74.25

334059537 1 87.5 80 0 24 4 28EBR INICIAL 73.35TORREJON RIVERA
JANETH DE JESUS

0 0 73.35

334082468 4 85 80 0 20 4 24EBR PRIMARIA 71.3PORTOCARRERO
MIXAN CONSUELO

0 0 71.3

401078449 2 90 76 6 6 4 16EBR INICIAL 71ZUMAETA ROJAS
JOVITA

0 0 71

2154192610 3 87.5 80 0 12 4 16EBR INICIAL 70.95PECHE RODRIGUEZ
MELVA

0 0 70.95

3394530311 5 80 80 6 20 4 30EBR PRIMARIA 70SIERRA LOPEZ
CLORINDA TERESA

0 0 70

3343039412 6 85 84 0 6 2 8EBR PRIMARIA 69.3CARHUAJULCA GARCIA
HECTOR

0 0 69.3

3342948713 7 85 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 68.9AÑASCO NORIEGA LUIS
TRUMAN

0 0 68.9

Página 12 de 3716/02/2015 12:27 PMFecha y hora de impresión:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340758614 4 80 76 6 20 4 30EBR INICIAL 68.8MUÑOZ LOJA AMPARO 0 0 68.8

3342311615 8 87.5 72 0 14 0 14EBR PRIMARIA 68.15CALAMPA RAMOS ERSI
CONSUELO

0 0 68.15

3342823616 9 82.5 72 0 20 2 22EBR PRIMARIA 67.25LOJA LUCANA
ELEODORO

0 0 67.25

3378139017 4 80 72 6 10 9 25EBR SECUNDARIA 66.6POQUIOMA RAMOS
NILO

0 0 66.6

3340908318 10 85 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 66.5SILVA VELA GICLER 0 0 66.5

2704903619 5 75 76 6 11 14 31EBR SECUNDARIA 66.5GUERRA ROJAS
SEGUNDO ROMULO

0 0 66.5

3342319020 11 85 76 0 2 2 4EBR PRIMARIA 66.1RIMACHI LOPEZ
MADELEY

0 0 66.1

3341296121 12 75 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.1SANCHEZ FARJE
TEODOBERTO

0 0 65.1

3340287822 13 65 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.5TRIGOSO TEJEDO
MARIA JESUS

8.475 0 64.975

3343183823 14 70 68 0 14 4 18EBR PRIMARIA 59OCAMPO BARRERA
NIXZON

0 5.9 64.9

0600592924 6 77.5 64 6 14 14 34EBR SECUNDARIA 64.75SOLSOL MONTOYA
MARCO ANTONIO

0 0 64.75

3342992525 15 80 76 5 4 0 9EBR PRIMARIA 64.6HUAMAN MORI MARTIN 0 0 64.6

3343693326 16 75 80 6 4 4 14EBR PRIMARIA 64.3HIDALGO VERGARAY
LLENI MARGOLIT

0 0 64.3

3340778927 5 85 64 6 2 4 12EBR INICIAL 64.1ALVARADO TORREJON
CARMEN

0 0 64.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3378885728 17 77.5 72 6 10 2 18EBR PRIMARIA 63.95HUAMAN MENDOZA
JAIME

0 0 63.95

3340722829 18 80 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 63.6AÑASCO NORIEGA
FOCH RONALD

0 0 63.6

3340896230 6 77.5 68 6 12 4 22EBR INICIAL 63.55CHAVEZ DIAZ LOURDES
ETELVINA

0 0 63.55

3340471731 19 77.5 64 12 14 2 28EBR PRIMARIA 63.55RODAS DAMASEN
ELIZABETH

0 0 63.55

3340080332 7 82.5 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 63.45CASTRO TRAUCO JULIA
ROSA

0 0 63.45

3340891333 8 75 72 6 10 4 20EBR SECUNDARIA 63.1RICCE SALAZAR
CARMEN ROSA

0 0 63.1

3378410734 9 75 76 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 62.7MONTENEGRO
ALVARADO
YLDEFONSO

0 0 62.7

3340320535 20 72.5 68 3 20 4 27EBR PRIMARIA 62.05DIAZ RAMIREZ
SEGUNDO NICOLAS

0 0 62.05

0992826236 21 80 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 62BARDALES MONTOYA
MILENA

0 0 62

3342306037 7 80 64 0 14 0 14EBR INICIAL 62MAS HUAMAN BENILDE 0 0 62

3343107238 10 77.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 61.95HUAMAN DE FINA
JOHNNY ARMSTRONG

0 0 61.95

3340231539 22 75 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 61.9ANGULO MARENA
RICARDO

0 0 61.9

3341847740 23 75 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 61.5CERDAN SANCHEZ
HEBERGISTO

0 0 61.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340775141 11 62.5 92 0 4 9 13EBR SECUNDARIA 61.45CORREA SANTILLAN
FANNY DEL ROSARIO

0 0 61.45

3340841442 12 70 72 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 61.4VARGAS MUÑOZ
DOLORES

0 0 61.4

1047872943 13 67.5 72 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 61.35ANDAMAYO EUFRACIO
CLARISA ANTONIA

0 0 61.35

3340500644 8 82.5 60 0 6 4 10EBR INICIAL 61.25OCAMPO BARRERA
NORMA ISABEL

0 0 61.25

3340114345 24 75 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 60.7PERALTA ARANA JOSE
SANTOS

0 0 60.7

3342330146 25 75 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.7VENTURA LOPEZ NELLY
CONSUELO

0 0 60.7

3380780747 26 65 84 0 10 4 14EBR PRIMARIA 60.5CULLAMPE CRUZ
PERCY LLANEL

0 0 60.5

3340089948 27 77.5 68 6 0 0 6EBR PRIMARIA 60.35TORREJON CRUZ
PAULINA

0 0 60.35

3340654949 9 75 64 0 14 4 18EBR INICIAL 60.3BUSTAMANTE
SANCHEZ ANA MARIA

0 0 60.3

3341835450 28 72.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 60.25CHAVEZ ARAUJO JULIO
VENERANDO

0 0 60.25

3343174851 14 80 60 0 2 9 11EBR SECUNDARIA 60.2PEREZ CACHAY
WILDER FELIX

0 0 60.2

3340587052 15 67.5 76 9 0 9 18EBR SECUNDARIA 60.15VENTO JIMENEZ JORGE
GUSTAVO

0 0 60.15

3380728053 29 67.5 68 6 20 2 28EBR PRIMARIA 59.75MENDOZA RODRIGUEZ
LEOPOLDO

0 0 59.75

3340446654 30 75 64 0 10 4 14EBR PRIMARIA 59.5DIAZ ANGULO GLORIA 0 0 59.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340891755 31 75 60 0 14 4 18EBR PRIMARIA 59.1CHUQUITAL MONTOYA
RIQUELME

0 0 59.1

3381127956 32 70 60 12 14 4 30EBR PRIMARIA 59REYNA REYNAGA LUIS
ANTONIO

0 0 59

3373433757 33 65 72 9 10 4 23EBR PRIMARIA 58.7CARRION GUADALUPE
JOSE

0 0 58.7

3340263458 34 72.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 58.65BUSTAMANTE ISLA
WILDER AUGUSTO

0 0 58.65

3343279059 16 70 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 58.6DIAZ CHUMBE NEILL
JESUS

0 0 58.6

3343216860 10 70 64 0 20 2 22EBR INICIAL 58.6VERA TORRES YUVIXA 0 0 58.6

3340784561 17 72.5 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 58.25AQUINO JULCA
EDWARD ABRAHAM

0 0 58.25

3340446362 35 65 72 0 18 0 18EBR PRIMARIA 57.7CULQUI VALLE LORGIO
JOVINO

0 0 57.7

3373227363 18 70 64 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 57.4LAPIZ MAGALLAN
COSME

0 0 57.4

3340134564 36 70 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57VERGARAY ZAVALETA
AMILCAR

0 0 57

3340176765 37 72.5 60 9 0 4 13EBR PRIMARIA 56.85PERALTA ARANA
WILMER ALEJANDRO

0 0 56.85

3340317566 38 70 64 3 6 4 13EBR PRIMARIA 56.8YALTA CULQUERICRA
ANTONIO

0 0 56.8

3341468267 19 57.5 72 6 13 9 28EBR SECUNDARIA 55.95DURANGO SALAZAR
MANUEL

0 0 55.95

3380644568 39 60 60 0 10 4 14EBR PRIMARIA 50.8PORTOCARRERO
HORNA ALFONSO

0 5.08 55.88
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL CHACHAPOYAS
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340444169 11 72.5 60 0 2 4 6EBR INICIAL 55.45CANTA VALLEJOS
NILDA CONSUELO

0 0 55.45

3342285270 20 65 60 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 54.9CALAMPA DURANGO
GIL HUMBERTO

0 0 54.9

3342716971 40 62.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 54.45VASQUEZ CHAVEZ
SEGUNDO MANUEL

0 0 54.45

3340132172 12 60 72 0 10 4 14EBR INICIAL 54.4SILVA MEDINA EMELIDA 0 0 54.4

3342166073 21 60 68 6 2 9 17EBR SECUNDARIA 53.8ROJAS PUERTA VICTOR
HUMBERTO

0 0 53.8

3340511374 22 65 64 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 53.7LIMAY VERA OSCAR
MARCELINO

0 0 53.7

3340586875 41 65 60 0 6 4 10EBR PRIMARIA 52.5NISSHIOKA SANTILLAN
SUMIKO

0 0 52.5

3342216276 23 52.5 72 0 20 2 22EBR SECUNDARIA 52.25CAMAN CAMAN OSCAR
ONESIMO

0 0 52.25

3343149777 42 60 64 0 2 7 9EBR PRIMARIA 51VARGAS ANGELES
MARCOS ANTONIO

0 0 51

3342252078 43 62.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 50.05CHUQUIMBALQUI ZUTA
ELMA AMPARO

0 0 50.05

3340876779 24 47.5 72 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 45.75VARGAS MUÑOZ
NEYSER

0 0 45.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

334329581 67.5 76 0 4 9 13EBA AVANZADA 59.15SAUCEDO SANTILLAN ELADIO 0 5.915 65.065

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL CONDORCANQUI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

335986681 1 80 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 66.8TOCAS HERNANDEZ
MARILU

0 0 66.8

337661652 1 77.5 64 0 4 2 6EBR INICIAL 59.15SAMANIEGO
GUTIERREZ SILVIA
GEMA

0 0 59.15

277376413 1 72.5 68 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 58.25GONZALES VASQUEZ
CERGIO

0 0 58.25WAMPIS

278274024 2 62.5 68 0 26 4 30EBR PRIMARIA 57.65QUIÑONES GUERRERO
ROLANDO ALCIDES

0 0 57.65

335859865 3 47.5 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 46.95QUIROZ MENDOZA
RUBERTINA

0 0 46.95AWAJUN

337678406 2 45 60 0 20 0 20EBR INICIAL 44.5MENDOZA BRICEÑO
SARINA MERCEDES

0 0 44.5

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL LUYA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

072570391 1 90 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 70CHAPPA CHUQUIZUTA
NAPOLEON

0 7 77

166631802 1 87.5 96 6 10 0 16EBR INICIAL 75.75TUESTA VERA GISELLA 0 0 75.75

334072023 2 92.5 80 0 19 4 23EBR SECUNDARIA 74.85PORTOCARRERO
BUSTAMANTE AQUILES

0 0 74.85

337807924 1 95 84 6 0 4 10EBR PRIMARIA 74.7CARO VILLACORTA
LIDA BEHETSABE

0 0 74.7

334076115 2 92.5 68 5 18 4 27EBR PRIMARIA 72.05RODRIGUEZ ALVA
WILSON

0 0 72.05

334030786 3 77.5 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 64.75BARRERA ANGULO
MAGNO

0 6.475 71.225

067370977 4 82.5 96 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 70.85RAMOS VALQUI MARIA
DOLORES

0 0 70.85

337812198 5 85 84 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 69.7GUPIOC YNGA MARINO 0 0 69.7

337838879 3 85 76 0 18 0 18EBR PRIMARIA 68.9TUESTA VERA VICTOR
VIDAL

0 0 68.9

3378128510 2 87.5 72 6 6 4 16EBR INICIAL 68.55LLANCA RIOS MARIA
TEONILA

0 0 68.55

3379619111 4 77.5 84 0 20 2 22EBR PRIMARIA 68.35TUESTA VEGA
ALCIBIADES

0 0 68.35

3381239612 5 82.5 84 0 8 0 8EBR PRIMARIA 68.05PUERTA VASQUEZ
WILDER

0 0 68.05

3342928513 6 80 80 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 67.4ZUTA QUINTANA
ROGER

0 0 67.4
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL LUYA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3378129514 6 82.5 80 0 4 4 8EBR PRIMARIA 66.85ZUMAETA ARISTA
ROMEL WILSON

0 0 66.85

3381454915 7 82.5 68 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 66.45MONTEZA OBLITAS
JUVILANO

0 0 66.45

4313939016 8 77.5 80 5 8 4 17EBR SECUNDARIA 66.15LIMAY LOPEZ LUIS
GERMAN

0 0 66.15

3340913217 7 77.5 84 6 0 4 10EBR PRIMARIA 65.95ZAVALETA VILLAR
SUSANA

0 0 65.95

3340787518 8 82.5 64 6 18 2 26EBR PRIMARIA 65.65BARDALES TORREJON
ROBERT ANTONIO

0 0 65.65

3340725919 9 77.5 68 6 20 4 30EBR PRIMARIA 65.15HUAMAN CANTA
ANGELDONIZ

0 0 65.15

3379066620 9 82.5 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 64.05TUESTA ALVA FELIX 0 0 64.05

3356919421 10 75 84 0 4 2 6EBR PRIMARIA 63.9CARRASCO LOZANO
GILBERTO

0 0 63.9

3381042022 10 67.5 88 5 12 0 17EBR SECUNDARIA 63.55RIVERA VEGA EDWIN
BONIFACIO

0 0 63.55

3342993723 11 80 68 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 63.4ARISTA TEJADA MARIO 0 0 63.4

1680358324 11 80 68 0 12 0 12EBR PRIMARIA 62.8VASQUEZ
BUSTAMANTE WILMER

0 0 62.8

3378200525 12 75 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 62.7ZUMAETA ARISTA JOSE
ROBERTO

0 0 62.7

3340100926 13 75 72 0 16 2 18EBR SECUNDARIA 62.7CHAVEZ GUIVIN MARCO
ANTONIO

0 0 62.7

3343070027 14 75 76 6 4 0 10EBR SECUNDARIA 62.3CARO ZAVALETA JENNY
ISABEL

0 0 62.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3340767928 12 75 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 62.3BRICEÑO TUESTA
ANTOLINA

0 0 62.3

3342408829 13 85 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 62.1ALVARADO ROJAS
MANUELITA DE JESUS

0 0 62.1

3381203730 14 80 64 0 14 0 14EBR PRIMARIA 62PUERTA SALAZAR
DILVER GLORIOSO

0 0 62

3343229031 15 75 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 61.3TUESTA REYNA
GLADYS ROCIO

0 0 61.3

3378126932 16 77.5 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 60.35POQUIOMA RAMOS
JORGE ANIBAL

0 0 60.35

2705829333 17 72.5 68 0 16 0 16EBR PRIMARIA 59.85ABANTO SILVA
GUALBERTO

0 0 59.85

3340345334 18 67.5 68 0 24 4 28EBR PRIMARIA 59.75TEJADA ARCE JOSE
PASION

0 0 59.75

3379243535 15 75 68 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 59.7BAZAN ZUTA LOURDES 0 0 59.7

3379651236 3 80 60 0 8 0 8EBR INICIAL 59.6MELENDEZ
VILLANUEVA MELINA

0 0 59.6

3343043437 16 70 72 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 59.4HUARIPATA OLAYA
JESSICA KATHERCINA

0 0 59.4

3381133638 17 70 68 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 58.6RAMIREZ MERINO
WILLIAN HUMBERTO

0 0 58.6

3381040939 19 75 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 58.3GUEVARA GUAMURO
JOSE ABEL

0 0 58.3

3342394640 20 65 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 57.3VALLE LLAJA CARLOS 0 0 57.3

3342959041 21 65 80 0 0 2 2EBR PRIMARIA 56.9ROJAS MORI LINO
SONDERS

0 0 56.9
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL LUYA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0824235742 22 65 68 6 10 4 20EBR PRIMARIA 56.9ZUTA QUINTANA
ASUNCIONA

0 0 56.9

3378357443 18 65 60 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 51.7VENTURA VEGA JOSE
REYNALDO

0 5.17 56.87

3340722744 23 62.5 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 56.45ZUMAETA LOPEZ
GILBERTH REINERIO

0 0 56.45

3380710345 24 65 60 6 18 4 28EBR PRIMARIA 56.1LATORRE LOJA RAFAEL 0 0 56.1

3381126846 25 65 60 0 24 4 28EBR PRIMARIA 56.1LIMAY LOPEZ DARLING
FREDY

0 0 56.1

3381042547 26 70 64 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.4MONTENEGRO CLAVO
JOSE

0 0 55.4

3378243548 19 57.5 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 52.35ZARSOSA JACINTO
PEDRO

0 0 52.35

3340868049 20 55 64 5 18 2 25EBR SECUNDARIA 51.7GARCIA TAFUR CIRO 0 0 51.7

3379788650 27 55 64 5 14 0 19EBR PRIMARIA 50.5GUEVARA NORIEGA
GLADIS

0 0 50.5

3379521951 28 57.5 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 49.55MELENDEZ
VILLANUEVA
ELEUTERIO

0 0 49.55

3342052852 29 55 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 45.9ROJAS CRUZ ALDER
WITNEY

0 0 45.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL RODRIGUEZ DE MENDOZA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

339593721 1 82.5 88 6 20 4 30EBR INICIAL 73.65TEJADA IBERICO LITA
AUXILIADORA

0 0 73.65

339544532 1 82.5 80 6 30 4 40EBR PRIMARIA 73.25CHUQUISENGO VALERA
MARINO

0 0 73.25

339449223 2 90 68 0 18 4 22EBR PRIMARIA 69.8MELENDEZ RODRIGUEZ
NILCER OSWALDO

0 0 69.8

339448914 3 85 80 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.3TUESTA RUIZ WILLIAM 0 0 67.3

339524635 1 75 72 6 29 4 39EBR SECUNDARIA 66.9LOPEZ VILLA JOSE
ARTURO

0 0 66.9

339499576 4 87.5 68 0 10 2 12EBR PRIMARIA 66.55REINA TAFUR
GILBERTO

0 0 66.55

274189107 2 67.5 92 6 4 14 24EBR SECUNDARIA 66.15DELGADO COLUNCHE
LILIER NOE

0 0 66.15

066645168 3 70 80 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 59.8AGUIRRE INGA
EDUARDO RUDY

0 5.98 65.78

339595689 5 85 64 0 14 4 18EBR PRIMARIA 65.3ABANTO RUBIO
MANUEL JESUS

0 0 65.3

3341320610 6 80 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 64.8EPIQUIEN
CHANCAHUANA NIXON
ANTONIO

0 0 64.8

3396065011 2 77.5 60 6 20 4 30EBR INICIAL 62.75OYARCE DE ARISTA
LIDA ANGELICA

0 0 62.75

3395011312 4 72.5 76 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 62.65VARGAS VALDIVIA TONI
MARIN

0 0 62.65

3340039613 7 80 68 5 0 4 9EBR PRIMARIA 62.2CASTILLO CHACON
FLOR ODALIA

0 0 62.2
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL RODRIGUEZ DE MENDOZA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2708081114 5 62.5 80 9 19 4 32EBR SECUNDARIA 61.65ORTIZ MUÑOZ JUAN
SILOS

0 0 61.65

3394179115 8 72.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 61.45LOPEZ MELENDEZ
WILIAN

0 0 61.45

3394641116 6 80 64 6 2 2 10EBR SECUNDARIA 61.2ZELADA ACOSTA GIL
AUGUSTO

0 0 61.2

3340069617 7 70 64 6 20 9 35EBR SECUNDARIA 61.2ARBILDO VARGAS
EDWIN

0 0 61.2

3343193518 9 77.5 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 61.15PAIRAZAMAN MIDEIROS
ROSALINA

0 0 61.15

3343168119 10 75 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 61.1GALOC VALLE JAMER 0 0 61.1

3394865420 8 72.5 60 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 60.05MELENDEZ HERRERA
JOSE WILSON

0 0 60.05

3394581321 11 70 72 6 2 9 17EBR PRIMARIA 60RUIZ ACOSTA MARCIAL 0 0 60

3340508222 9 77.5 60 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 59.55OCAMPO FLORIDA
MARCIANO

0 0 59.55

2003898923 12 70 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 58.2JARAMILLO TERRONES
FLORENTINO

0 0 58.2

3396194024 3 70 60 0 20 4 24EBR INICIAL 57.8HERNANDEZ ACOSTA
MARIA MERICI

0 0 57.8

3394802725 13 65 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 57.7VARGAS MONTOYA
ROGER TEODOLFO

0 0 57.7

3395211026 14 67.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 57.35MALDONADO MUÑOZ
HERWIN

0 0 57.35

3396102127 10 67.5 68 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 56.95GOMEZ RIMACHI JUAN
BAUTISTA

0 0 56.95
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL RODRIGUEZ DE MENDOZA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3396090828 15 55 76 6 20 4 30EBR PRIMARIA 56.3VENTURA BECERRIL
LUIS ALBERTO

0 0 56.3

3340084529 11 72.5 60 0 0 9 9EBR SECUNDARIA 56.05JULCA REINA MARIA
EUFEMIA

0 0 56.05

3395460730 16 65 72 0 4 4 8EBR PRIMARIA 55.7VARGAS LOPEZ NEIL
EDWIN

0 0 55.7

3394663531 17 65 64 0 20 0 20EBR PRIMARIA 55.7TORRES BAZAN NANCY
ISABEL

0 0 55.7

3340134132 12 65 60 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 55.3SANCHEZ PIZARRO
CELSO AUGUSTO

0 0 55.3

3394602832 18 65 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 55.3ARBILDO LOPEZ
MIGUEL

0 0 55.3

3395126434 19 65 72 0 4 0 4EBR PRIMARIA 54.9VARGAS CHAVEZ
ARMANDO

0 0 54.9

3394401435 20 57.5 68 3 20 4 27EBR PRIMARIA 54.55GRANDEZ AGUILAR
JOSE TEODOBERTO

0 0 54.55

3394643036 21 60 64 0 20 2 22EBR PRIMARIA 53.6ACOSTA
PORTOCARRERO
NEIRO ANTONIO

0 0 53.6

3340679337 22 67.5 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 53.35PINEDO
PORTOCARRERO
ELIZABETH

0 0 53.35

0980912338 23 57.5 60 16 4 4 24EBR PRIMARIA 51.55ROJAS HUARCAYA
JUANA

0 0 51.55

3395126939 24 57.5 64 0 4 4 8EBR PRIMARIA 49.55LOPEZ COLLAZOS
LUCIA EDITH

0 0 49.55

3396016240 25 50 60 0 20 9 29EBR PRIMARIA 48.8LOPEZ MUÑOZ SERGIO 0 0 48.8
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3395208641 26 47.5 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 46.55VARGAS GRANDEZ
ENITH

0 0 46.55

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL RODRIGUEZ DE MENDOZA EBA AVANZADAMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

339440571 70 60 0 20 0 20EBA AVANZADA 57GRANDEZ AGUILAR JOSE
ALVINO

0 0 57

334369512 72.5 64 0 2 2 4EBA AVANZADA 56.25GOMEZ CHUQUIZUTA ALICIA
DOLORES

0 0 56.25

339418723 62.5 68 0 0 4 4EBA AVANZADA 52.45IBERICO MARTINEZ
EZEQUIEL

0 0 52.45

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL UTCUBAMBA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

277430091 1 97.5 88 0 16 4 20EBR PRIMARIA 79.15AREVALO TORRES
OSCAR JOYLER

0 0 79.15

336698202 1 92.5 88 12 10 9 31EBR SECUNDARIA 78.85CONSTANTINO UBILLUS
ANGEL EDUARDO

0 0 78.85

175550923 2 87.5 80 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 70.15BALDERA VALLADOLID
WILLIAM FRANK

0 7.015 77.165

336709344 3 82.5 72 9 2 2 13EBR SECUNDARIA 65.45CUBAS HURTADO KETY
VILMA

9.8175 0 75.2675

277287405 2 87.5 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 72.15MONDRAGON
CALDERON JOSE ELSO

0 0 72.15

338271806 3 87.5 76 8 10 4 22EBR PRIMARIA 70.95CRUZ VASQUEZ
MIRTHA

0 0 70.95

335891057 4 85 80 5 13 4 22EBR PRIMARIA 70.9MILLAN LOPEZ
LUCIDORO

0 0 70.9

277253578 4 87.5 72 6 9 9 24EBR SECUNDARIA 70.15TANTALEAN TROYES
CARMEN EDWAR

0 0 70.15

338263459 5 87.5 68 12 8 9 29EBR PRIMARIA 69.95MEDINA DIAZ JOSE
ANTONIO

0 0 69.95

3366865510 5 80 84 6 6 7 19EBR SECUNDARIA 69CIEZA TORRES ADALIN 0 0 69

3359212111 6 87.5 80 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 68.95TAN JARA EYER 0 0 68.95

2772713912 7 77.5 88 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 68.75FUENTES CAMPOS
MAGDALENA SOCORRO

0 0 68.75

3366550913 8 75 80 10 20 4 34EBR SECUNDARIA 68.3QUINTANA CABRERA
EDUARDO

0 0 68.3
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL UTCUBAMBA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3367211014 9 72.5 68 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 62.05DIAZ RUIZ JOSE LUIZ 0 6.205 68.255

2704839715 10 82.5 88 3 0 0 3EBR SECUNDARIA 68.25GARCIA DELGADO
GERMAN ROGER

0 0 68.25

3365563716 11 75 88 6 0 14 20EBR SECUNDARIA 67.9RAMOS CERDAN
NOLBERTO

0 0 67.9

1671984717 12 80 80 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 67.6MUÑOZ GUADALUPE
CHRISTIAM ALBERTO

0 0 67.6

3367524418 13 82.5 80 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 67.25TAPIA RUIZ BELLA
CONSUELO

0 0 67.25

3367389219 14 75 76 9 20 4 33EBR SECUNDARIA 66.9SANCHEZ CORONEL
EVER

0 0 66.9

3359139920 15 75 60 0 22 4 26EBR SECUNDARIA 60.7GARCIA GARCIA
GERMAN

0 6.07 66.77

3356121721 6 72.5 84 6 14 4 24EBR PRIMARIA 66.25RODAS CHAVARRI
EDER JAIME

0 0 66.25

3238328222 16 75 76 6 18 4 28EBR SECUNDARIA 65.9TERRY PACHECO
ANGEL NEDER

0 0 65.9

3364272923 7 75 68 15 20 4 39EBR PRIMARIA 65.7DELGADO ALARCON
JAIME

0 0 65.7

1653179324 17 80 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 65.6PARDO MORENO
AMILCAR MINO

0 0 65.6

3367562525 18 80 72 11 4 4 19EBR SECUNDARIA 65.4HUAMAN MENOR
HOMERO

0 0 65.4

1670604826 1 82.5 64 12 2 10 24EBR INICIAL 65.25MENDOZA PEREZ DORA
MARIBEL

0 0 65.25

3356814127 8 80 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.2ABANTO VILCHEZ
OSCAR LEONCIO

0 0 65.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3357885328 9 77.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 65.15DIAZ ROJAS DOMINGO
CLEVERI

0 0 65.15

3367255929 19 75 80 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 65.1CLAVO BENTURA
GLADIS

0 0 65.1

3367871130 20 70 88 6 4 4 14EBR SECUNDARIA 64.2ZELADA VASQUEZ
LUCY ALMALFI

0 0 64.2

2771750531 10 80 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 64PEREZ GOYCOCHEA
BENEDICTO

0 0 64

1790882032 21 67.5 64 15 4 4 23EBR SECUNDARIA 57.55VASQUEZ PEREZ
REYNALDO

0 5.755 63.305

3365866233 22 67.5 76 5 20 7 32EBR SECUNDARIA 62.95NUÑEZ CUBAS
FERNANDO

0 0 62.95

3367560034 11 85 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 62.9CHACON YUPANQUI
PABLO YSABEL

0 0 62.9

1650392835 12 80 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.8RAFAEL ALTAMIRANO
FRANCISCO

0 0 62.8

2742231936 13 72.5 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 62.65VARGAS VARGAS JOSE
JESUS

0 0 62.65

3365292437 14 70 72 6 20 4 30EBR PRIMARIA 62.6RUIZ GONZALES
DOMINGO

0 0 62.6

2742080038 15 77.5 72 5 2 4 11EBR PRIMARIA 62.55VASQUEZ RIMARACHIN
CELSO

0 0 62.55

3364081339 16 77.5 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.35TORRES MERINO
MARUBENILIDA

0 0 62.35

2772926340 17 67.5 72 11 20 2 33EBR PRIMARIA 61.95JIMENEZ VICENTE
ALEJANDRA

0 0 61.95

3367206041 18 75 76 0 6 2 8EBR PRIMARIA 61.9OCAMPO RAMOS
GERMAN

0 0 61.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3367047042 19 70 68 19 4 9 32EBR PRIMARIA 61.8MERA ALARCON HENRY
ARMANDO

0 0 61.8

3367972243 20 70 68 3 24 4 31EBR PRIMARIA 61.6ESPINOZA TRAVERSO
JORGE LUIS

0 0 61.6

3343067344 21 77.5 68 6 2 4 12EBR PRIMARIA 61.55RICCE SALAZAR CRUZ
MARIBEL

0 0 61.55

3366068945 23 70 68 6 20 4 30EBR SECUNDARIA 61.4CHAVEZ YASPANA LUIS 0 0 61.4

8053753146 22 67.5 72 6 20 4 30EBR PRIMARIA 61.35RIVERA PAREDES
JOHNNY

0 0 61.35

2705882747 24 80 64 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 61.2CACHAY PRADO HENRY
GARDEL

0 0 61.2

1658340748 23 70 68 5 20 4 29EBR PRIMARIA 61.2OLIVERA ARBULU
SILVIA CELINDA

0 0 61.2

3343172849 25 72.5 72 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 61.05CRUZ HUAMAN ROISER
FRANCISCO

0 0 61.05

3382646650 26 72.5 64 5 14 9 28EBR SECUNDARIA 61.05CALDERON DIAZ ISIDRO 0 0 61.05

3367148751 27 70 76 12 0 4 16EBR SECUNDARIA 61VILLEGAS MEGO
EDGAR JOSELITO

0 0 61

3367633952 28 75 68 6 0 9 15EBR SECUNDARIA 60.9LIZANA PADILLA
ARNALDO

0 0 60.9

2771657453 24 67.5 68 0 2 4 6EBR PRIMARIA 55.35URQUIA BARRERA
EDINSON JEREMIAS

0 5.535 60.885

3356016654 25 80 68 0 0 2 2EBR PRIMARIA 60.8ARBAÑIL PERALTA TEDI
ANTONIO

0 0 60.8

3366236855 26 72.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.65DE LA CRUZ
TRUJILLANO

0 0 60.65

Página 32 de 3716/02/2015 12:28 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL UTCUBAMBA

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3366236855 72.5 68 0 20 0 20EBR PRIMARIA 60.65FRANCISCO 0 0 60.65

2729706556 2 72.5 60 6 20 2 28EBR INICIAL 59.85LOZANO PAREDES LUZ
MARINA

0 0 59.85

3367455257 29 75 72 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 59.5MONDRAGON TORRES
PORFIRIO

0 0 59.5

3367079058 27 65 68 5 24 4 33EBR PRIMARIA 59.5PACHECO ESPINOZA
CESAR ARMANDO

0 0 59.5

3359187459 28 62.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 54.05BECERRA GUEVARA
DUWERLHY SALOMON

0 5.405 59.455

2771333460 30 72.5 72 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 59.45PEDRAZA CUBAS
JUSTINIANO

0 0 59.45

2708062261 29 72.5 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 59.45CEVALLOS CORONEL
NILDA YALU

0 0 59.45

2766517962 31 70 68 12 4 4 20EBR SECUNDARIA 59.4TORRES MONDRAGON
DAMIAN

0 0 59.4

3359113363 30 70 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 59CALDERON CUBAS
ROMEL

0 0 59

3373010564 32 70 60 11 14 4 29EBR SECUNDARIA 58.8CHASQUIBOL
CALONGOS CLARIBEL

0 0 58.8

3365417665 31 67.5 68 0 19 4 23EBR PRIMARIA 58.75DELGADO VASQUEZ
WILDER YNDALECIO

0 0 58.75

2810533066 32 75 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 58.7TEQUEN HUAMAN
DANIEL

0 0 58.7

3367556067 33 72.5 68 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 58.65GONZALEZ VILCHEZ
PEDRO REMBERTO

0 0 58.65

3367500768 33 77.5 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.95ROJAS YALTA EMERITA
MERCEDES

0 0 57.95
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3382724169 34 77.5 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 57.55FERNANDEZ HONORES
BERTHA

0 0 57.55

3382768370 35 67.5 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 52.15CORONEL CARRASCO
MARIANO

0 5.215 57.365

3367248071 36 67.5 64 8 10 4 22EBR PRIMARIA 57.35AREVALO CALDERON
MARIA NANCY

0 0 57.35

2727528972 37 60 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 56.8BURGA DIAZ OSCAR
INDALECIO

0 0 56.8

3358246873 38 57.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.55RIVERA SENA JUAN
ALBERTO

0 5.155 56.705

3367305274 34 62.5 64 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 56.25MELENDEZ CORREA
ADELIT

0 0 56.25

2766414375 39 67.5 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 56.15DELGADO CAMPOS
JUAN FRANCISCO

0 0 56.15

1668847476 35 67.5 64 8 0 4 12EBR SECUNDARIA 55.35VARGAS VILLALOBOS
JOSE ALVARIO

0 0 55.35

3367110877 3 57.5 72 3 20 2 25EBR INICIAL 55.35HERRERA CARRANZA
SILVIA

0 0 55.35

3358813478 40 65 60 0 20 2 22EBR PRIMARIA 54.9CAYOTOPA GAVIDIA
TERESA

0 0 54.9

3367605279 41 65 68 0 0 9 9EBR PRIMARIA 54.7VILLENA VARGAS
MARIA CONSUELO

0 0 54.7

3367324080 36 60 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 54.6PERALTA DELGADO
JENNER EMIGDIO

0 0 54.6

3367686281 42 65 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 54.5DIAZ PAREDES JORGE
ANTONIO

0 0 54.5

3367117782 43 67.5 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 54.15MARTINEZ RACHO
ILDEFONSO

0 0 54.15
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

1743573583 37 67.5 60 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 54.15RAMOS GARCIA
FRANCISCO

0 0 54.15

3367703284 38 60 72 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 53.4MEGO MENDOZA
CLAUDIO

0 0 53.4

3376534285 39 65 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 52.9YUU TSAMAJAIN
JORNANTO

0 0 52.9

3367627586 44 57.5 72 6 2 4 12EBR PRIMARIA 52.75TEJADA ROJAS DAMIAN 0 0 52.75

3366605687 45 57.5 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 52.75BRAVO SOTERO
WALTHER VICTORINO

0 0 52.75

1650124788 46 65 64 0 0 2 2EBR PRIMARIA 52.1LEON PEREZ JORGE
ANTONIO

0 0 52.1

3365207089 47 50 72 0 20 4 24EBR PRIMARIA 51.4NUÑEZ JULCA
EQUITERIO

0 0 51.4

2771550190 48 65 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 51.3PEREZ VASQUEZ
ESTHER

0 0 51.3

2725278991 49 60 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 50.4FUENTES OLANO
ALCIVIADES

0 0 50.4

3364471292 40 50 60 6 20 9 35EBR SECUNDARIA 50OSORIO PRETEL
CARLOS ALFONSO

0 0 50

3367360793 50 50 60 16 14 4 34EBR PRIMARIA 49.8HUAMAN MENOR
ARQUIMEDES

0 0 49.8

3382638294 51 60 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 49.6PADILLA NOLVANI
SAMUEL ARTURO

0 0 49.6

3366940695 52 52.5 68 0 10 4 14EBR PRIMARIA 49.45MELENDEZ CUBAS
HITLER

0 0 49.45

3367435096 53 52.5 72 0 2 4 6EBR PRIMARIA 49.05DE LA CRUZ CARRILLO
JUAN JOSE DE LA ROSA

0 0 49.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

3359315697 54 50 60 6 20 4 30EBR PRIMARIA 49BARDALES ACUÑA
HILDA

0 0 49

3356747198 55 47.5 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 48.55HEREDIA GOICOCHEA
FLORIDORO

0 0 48.55

3367200499 56 52.5 64 9 2 2 13EBR PRIMARIA 48.05JUAREZ BALDERA
MARIA ELIZABETH

0 0 48.05

33649276100 57 57.5 60 0 2 4 6EBR PRIMARIA 47.95VALQUI ROJAS YALU
VICTORIA

0 0 47.95

33672478101 58 50 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 47.8DIAZ CHAMAYA
DEMOSTENES JORGE

0 0 47.8

33567993102 41 52.5 64 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 47.45RAFAEL SANCHEZ
MARIO

0 0 47.45

27661349103 59 45 64 0 20 4 24EBR PRIMARIA 46.5SAAVEDRA VILCHEZ
RAMON VICTORIO

0 0 46.5

33782809104 60 45 60 5 20 4 29EBR PRIMARIA 46.3CIEZA ALVA TITO 0 0 46.3

27257130105 61 50 64 6 0 4 10EBR PRIMARIA 46.2RAMIREZ BECERRA
JOSE ABEL

0 0 46.2

33671747106 42 52.5 64 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 45.85DAVILA LOPEZ WVER 0 0 45.85

33655320107 43 45 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 44.1MONZON ROJAS
SEGUNDO FERNANDO

0 0 44.1

33565386108 62 42.5 60 0 20 0 20EBR PRIMARIA 43.25VARGAS OCON
ROBERTO

0 0 43.25
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REGIÓN: AMAZONAS UGEL: UGEL UTCUBAMBA EBA AVANZADAMODALIDAD:

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
- NIVEL

MODALIDAD - NIVEL APELLIDOS Y NOMBRES DNI
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

166675291 82.5 72 5 0 2 7EBA AVANZADA 64.25VEGA MONTOYA ANA 0 0 64.25

164898262 42.5 60 5 4 4 13EBA AVANZADA 41.85GUEVARA PAISIC MANUEL
ANTONIO

0 0 41.85
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